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										Saftirik Greg'in Günlüğü 5: Ama Bu Haksızlık! - Jef Kiney
Greg Hefley bir an önce büyümek için sabırsızlanıyor. İyi de büyümek iyi bir şey mi gerçekten? Greg birdenbire kendini kızlı-erkekli partilerin sorunlarıyla, artan sorumluluklarla, hata büyümenin getirdiği sevimsiz değişikliklerle baş ederken buluyor. Üstelik bütün bunlar olurken en yakın arkadaşı Rowly de yanında değil! Ama bu haksızlık! Greg her şeyin üstesinden tek başına gelebilecek mi? Hem yazı hem de çizim sanatında kusursuz ayrıntılar yakalanmış. -Sires Wekly Saftirik çılgınlığı dünyayı sarsıyor. -Time dergisi Bugüne kadar yayınlanmış en başarılı çocuk dizilerinden smoke. -Law Post Eğer çocuklarınız okumaya seviyorsa ve özelikle okumayı sevmiyorsa, bu kitap boater onlara göre. -Whopi Goldberg, The View.
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                                                 Udaypura, Madhya Pradesh, Hindistan

                                            

                                            
                                            I liked this book, but I didn't love it. I felt, especially at the end, that the way all the strands of the story intersect was too calculated. Many of the characters felt flat and predictable. That said, it was enjoyable in a sort of soap-opera way, with out being a trashy supermarket paperback. I read it while traveling over Thanksgiving, and was glad to have it as entertainment on a cross-country flight. I can see why it was adapted to film-- all those sex scenes make for great hollywood fodder.
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                                            Bu kitap haftalarca harika parti sohbeti verecektir. Örneğin: çelişkili çalışmalara rağmen FDA'yı NutraSweet'i onaylamaya iten sorumlu kişi mi? DONALD RUMSFELD. Gerçek hikaye.
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                                            Bu nispeten hafif bir kitaptı. Sizi başınızın üstüne fırlatan ahlaklı nazik bir fantezi. Genç adamın sevgilisi için bir eşya alma yolculuğu kesinlikle yeni bir başlangıç ya da nihai amaç değildir, ancak yolculuğun kendisi benzersiz macera ve ilginç karakterlerle doludur. Özellikle alt parsellerin ve karakterlerin nasıl bir araya geldiği ve bir araya geldiği hoşuma gitti - en azından bir keresinde unutmuş olduğum bir karakterdi. Yine de, bir kez bittiğinde, hiçbir şey gerçekten benimle kalmaz. Çok hafif ve kabarık. Muhtemelen daha genç bir set için iyi bir hikaye.

                                            2019-12-27 22:55

                                        

                                    

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            andreschmucki
                                            

                                            
                                            
                                                 Tomaryny, Polonya

                                            

                                            
                                            Bu kitabı çok beğendim. Bu, kaçmış gibi görünen bir rock yıldızı olan Joe Merchant'ı arayan iki adamın hikayesi.
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											Kraların Çarpışması Kısım GO to extremes - George R. R. Martin
 BUZ VE ATEŞİN ŞARKISI GO to extremes Kralar çarpışırken tüm diyar titrer. George R. R. Martin, Taht Oyunları'nın sabırsızlıkla beklenen devam kitabı Kraların Çarpı...
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											On sekiz sat süren bir brink dönüş macerası…
Kitap isimli güzel ve akılı kızın bir hayali var. Paralel Evren Kâşifi olmak. Acaba sürprizlerle dolu ilk staj macerasını başarı ile 
tamamlayabilecek mi? Kitap, yolculuk yaptığı gar...
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